Robert Davidsohn hat auf das Protokoll hingewiesen: R. Davidsohn, Die Heimart Giotto's, Re-
pertorium fiir Kunstwissenschaft 20, 1897, S. 374377, bes. 376. Ein Pichter hat nicht bezahlr, weil
die Besitzverhiltisse des von thm bebauten Grundes unklar sind. Letzteres geht aus einem am
folgenden Tag erstellten Dokument hervor (I a 111). Nachweisbar als Giottos Pachter ist Puccio di
Pece seit 1330 (1 a 83). Die Sache wird in Florenz verhandelt, wohl weil sich Giotto jetze dort dau-
erhaft im Pfarrbezirk von S. Michele Visdomini aufhalr.

[am Vespignano (Mugello), 15. September 1335
(ASE, NA 7873, 35r-v) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Puccii Pecis de requisitione)

Puccius Pecis gibt im Rechsstreit um eine von ihm gepachtete landwirtschaftliche Nutzfliche eine
Erklirung ab. Giotto hatte Puccins Pecis nach einer unbeachtet geblicbenen ersten Anordnung des
Richters Doninus de Tebaldis de Parma vor dem Richter Jacopinus verklage und gefordert, er moge
die Eingriffe in Giortos Rechte an einem Grundstiick in Allione, genannt Campo ritondo, bei
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Strafe von zehn Lire unterlassen und Giotto den erlittenen Schaden ersetzen. Das Grundstiick
grenzee an dic Stralle, die Kirche sancti Michaelis, an den Graben von Ferrina und ein anderes
Grundstiick Giottos. Puccio entgegnet, dafl ihm das strietige Grundstiick von Prerus Fingni, dem
Bevollmichtigren der Francesca, unter Ubernahme der Gewiihr verpachtet worden sei, weshalb

Francesca verpflichter sei, alle rechtlichen Forderungen Giottos gegen ihn zu iibernchmen.

Item die quinta decima mensis senptembris [!].

Pateat omnibus evidenter hanc paginam inspecturis, quod Puccius quondam Pecis populi
sancti Micchaclis de Allione constitutus in presentia mei Franchi notarii infrascripti et
testium infrascriptorum, asseruit Pierum Fingni procuratorem procuratorio nomine domine
Francische vidue, uxoris olim Orlanduccii Bertuccii de Vezzano locasse cidem Puccio unam
petiam terre positam in populo sancti Micchaelis de Allione, loco dicto Campo Ritondo, cui
a primo via, a secundo ecclesie sancti Micchaelis de Allione, a tertio fossatus Ferrine, a quarto
infrascripti Giotti, et ipsam petiam terre promisit eidem defendere et disbrigare ab omni
persona et loco, ut hec et alia latius constare dixit in publico instrumento scripto manu ser
Johannis Cieni de Mandisopra notarii, et quod eidem Puccio ex compensione et proprio
motu domini domini iudicis causarum civilium sexstus sancti Petri maioris presentia domini
potestatis Nieri Nuti populi sancti Petri maioris, nuntius communis Florentie precepit
personaliter dicto Puccio, quod de fructibus, que precipientur in anno presenti super et dicta
petia terre respondere deberet dicto Giotro sub pena librarum decem Horenorum parvorum,
ut latius in nactis [!] dict iudicis et curia et communis Florentie continetur et in publico
instrumento scripto in actis communis Florentie per ser Michelem ser Tani notarii et quod
dictus Giottus Bondonis predictus contra dictum Puccium coram domino Jaccopino iudice
malefiteorum sexstus porte prioris et sancti Petri maioris presentia domini potestatis quan-
dam accusationem instituit infrascripti tenoris contra dictum Puccium: Giottus Bondonis
populi sancti Micchaelis vicedominorum de Florentia denuntiat et accusat Puccium Pecis
populi sancti Micchacelis de Allione, quem dicit de anno presenti et mense iulii proxime
venturo contra formam / statutam communis Florentie spremisse [!] et contempram
habuisse maxime in dicto populo sancti Micchaelis de Allione apud domum sue habitationis
posite in dicto populo, cui a primo via, a secundo, tertio et quarto dicti Giotti, quendam
preceprum eidem personaliter factum Pieri Nuti populi sancti Petri maioris communis
Florentie ex proprio motu sapientis viri domini Donini de Tebaldis de Parma, iudicis et
assessoris presentis domini potestatis in sexstu sancti Petri maioris ad aivilia deputatus, qui
de fructibus et qui precepti sunt in nanno [!] presenti super et de una petia terre posita in
dicto populo sancti Micchaelis de Allione, loco dicto Campo Ritondo, cui a primo